
¿n 

' * REGI TF,¿DE DECRETOS 

Ad AN PERÍODO 2020 

coyo [NÉ 000272 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 2 4 ENE / 

VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 y 

la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones cuando se 

entienda que resulte necesario; 

Que se han propuesto para ocupar los cargos como Directores _Personal 

Superior Sin Estabilidad_ de las Dependencias que en cada caso se indican en el área de 

la Secretaria de Relaciones Políticas e Institucionales, a las personas que en la parte 

dispositiva se mencionan; 

Que habiendo sido aceptadas las mismas, procede dictar el pertinente acto 

administrativo que así lo estabiezca; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”%: Desiígnense a partir del 19 de febrero de 2020, en los cargos de Director 

_Personal Superior Sin Estabilidad_ de las Dependencias que en cada caso se indican, 

dependientes de la Secretaria de Relaciones Políticas e Institucionales, a las personas 

que a continuación se mencionan: 

DIRECCIÓN DE ENLANCE CON ORGANISMO NO GUBERNAMENTALES 

LAMARQUE, Julio Eduardo, DNI 14.794.996 (CUIL 20-14794996-1) 

DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

GALLI, Federico Gastón, DNI 26.429.676 (CUIL 20-26429676-6) 

ARTICULO 2?%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Cocrdinación Municipal.- 

f 

H ! A 

ARTICULO 3%: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archí;vese.t 

7 

Dr .Jd 10 É FGÁKº 
1 ;Ci… e . 

! Municio ..? Ef er: Píi1i.&X : 

— 
]
]
 

,,,,,,, 

| 


